АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 года № 66

п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского

муниципального района от 16.12.2013 года № 412 «Об утверждении

правил организации и эксплуатации нестационарных объектов

уличной торговли на территории

Ильинского муниципального района»

Рассмотрев протест прокуратуры Ильинского района на

постановление администрации Ильинского муниципального района от

16.12.2013 года № 412,  руководствуясь ч. 2 ст. 6, ч. 3 ст. 17

Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», администрация Ильинского муниципального района п о с т а

н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского

муниципального района от 16.12.2013 года № 412 «Об утверждении правил

организации и эксплуатации нестационарных объектов уличной торговли

на территории Ильинского муниципального района» следующие

изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции: «Об

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

уличной торговли на территории Ильинского муниципального района».

1.2. Пункт 1 постановления исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

в «Вестнике муниципальных правовых актов Ильинского муниципального

района» и на официальном сайте Ильинского муниципального района

Ивановской области www.admilinskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ильинского муниципального района

начальника Управления муниципального хозяйства администрации

Ильинского муниципального района С.М. Ефремова.

Глава Ильинского

муниципального района                                                   А.Ю. Кондратьев